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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi w dniu Urodzin składamy moc najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, cierpliwości, mocnej wiary, nadziei, a także życzliwości i szacunku od ludzi. Niech Bóg, który wskazał Księdzu drogę do kapłaństwa pomaga w realizowaniu powołania, głoszeniu słowa Bożego i szerzeniu królestwa Bożego na ziemi. Szczęść Boże!
Dzieci, młodzież i ich rodzice, parafialne grupy modlitewne oraz personel medyczny i pacjenci szpitala nr 4 w Grodnie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Bądź Kapłanem według Serca Jezusowego. Bądź mądrym i świętym człowiekiem. Za to, że głosisz ludziom naukę Bożą i w Jego imię nam przebaczasz, niech Chrystus przytuli Cię z miłością do Swego Serca. Niech Twoje życie będzie zgodne z myślami i uczuciami Najświętszego Serca Jezusowego.
Z darem modlitwy i wdzięcznością parafianie z Rosi  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Waleremu Bykowskiemu z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej Odelskiej i św. Patrona, darów Ducha Świętego, dużo sił i zdrowia w osiągnięciu Bożych zamiarów, a także życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech każdy dzień będzie napełniony radością, pokojem i przynosi obfite owoce.
Z wdzięcznością parafianie z Odelska i okolicznych wsi
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Burakowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Księdza droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a praca przynosi radość, zadowolenie i obfity plon. Niech Bóg Miłosierny obficie wynagrodzi swoimi łaskami.
Rodzina Rynaszków
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowi z okazji Urodzin składam najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg Ojciec Księdzu błogosławi, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym kapłanem, Duch Święty oświetla i prowadzi ścieżkami Bożymi, a Maryja Panna, Matka wszystkich kapłanów, po macierzyńsku opiekuje się Księdzem i naucza pokory. Niech każdy dzień życia płynie w radości, a obok będą tylko życzliwi ludzie.
Nikita Kuźmicki ze Stanów Zjednoczonych
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin oraz Imienin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, szczęścia, obfitych łask Bożych, światła Ducha Świętego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg Cię błogosławi każdego dnia!
Wdzięczni parafianie z Perstuni. Do życzeń dołączają się wierni z par. Hołynka 
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji Nowego Roku z całego serca życzymy zdrowia, mocy Ducha Świętego, opieki Matki Bożej. Dziękujemy za mądre rady, dobre serce i posługę kapłańską oraz prosimy, żebyś nadal prowadził nas w wierze Chrystusowej.
Parafianie oraz młodzież z Południowego
◊◊◊ Drogim siostrom Dorocie i Augustynie z okazji Nowego Roku życzymy zawsze być w otoczeniu promieni Miłosierdzia i łask Bożych oraz opieki Najświętszej Matki. Dziękujemy za ofiarną pracę, ciepły uśmiech, życzliwość i niepowtarzalność w dekoracji kościoła. 
Z modlitwą i szacunkiem wierni z Południowego
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Białonosowi z okazji Urodzin życzymy dużo sił w kierowaniu parafią, zdrowia, radości, pogody ducha i spełnienia marzeń. Niech Matka Najświętsza i św. Patron zawsze będą przy Księdzu, a Duch Święty hojnie obdarza swoimi darami.
Wdzięczni parafianie i ks. Wiaczesław Matukiewicz
◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji dnia Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Jezus Chrystus, nasz Zbawca, napełni Twoje serce pokojem, radością i nadzieją, pomoże w przezwyciężaniu trudności i stanie się źródłem świętości w dzisiejszym świecie.
 Życzymy dużo zdrowia, pogodnych dni oraz 
dobrych ludzi na drodze duszpasterskiej. 
Dziękujemy, że jesteś! 
Z pamięcią w modlitwie wierni parafianie z Zabłocia   ◊◊◊ Kochanej s. Agacie Smolskiej w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęśliwych i radosnych dni. Niech św. Agata pomaga Ci w każdej chwili życia. Zawsze pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach. 
Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń
◊◊◊ Czcigodnym księżom Zdzisławowi Wederowi i Aleksandrowi Mietlickiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych i zdrowia na długie lata. Niech droga kapłańska będzie szczęśliwa i pomyślna. Niech Księdza mądrość, dobroć i troska o nas będą wzorem do naśladowania.
Z modlitwą i szacunkiem wdzięczni Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Eugeniuszowi Borysiukowi z okazji Urodzin dużo zdrowia, szczęścia, radości, pomyślności, opieki Matki Najświętszej na każdy dzień życia oraz obfitych darów Ducha Świętego
życzą parafianie z Kozłowicz i Wiercieliszek
◊◊◊ Szanownym Państwu Czesławie i Janowi Rukszom z okazji 45. rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa składamy najserdeczniejsze życzenia: wytrwałości, błogosławieństwa Bożego, wszelkich łask i dobrych ludzi na życiowej drodze.
Kapłani i siostry z par. w Południowym oraz dzieci i krewni 
◊◊◊   Czcigodnemu ks. Waleremu Bykowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy szczęścia, zdrowia, pogody ducha, wytrwałości w powołaniu. Niechaj Matka Boża i św. Antoni mają Cię w swojej opiece.
Z serdecznymi życzeniami wdzięczni parafianie i młodzież
◊◊◊
Czcigodnemu ks. Pawłowi oraz całej rodzinie Koleśników z powodu odejścia do domu Pana kochanego Ojca składamy wyrazy szczerego żalu i bólu.
Z modlitwą duchowieństwo diecezji grodzieńskiej◊◊◊
Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z powodu śmierci kochanego Ojca przesyłamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Niech Bóg obdarzy Księdza siłą, zdrowiem i cierpliwością, 
aby znieść ten ból.
Wierni parafii św. Trójcy w Żodziszkach ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi 
z powodu odejścia do Boga kochanego Ojca wyrazy szczerego żalu i współczucia składa rodzina Kogarkówze wsi Nowosiołki  
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